13. Simeonis annua Vota Mariæ Purissimæ Virginis. Congregationis eximie oculatissima Tutelari decantavit, ad Marianos Alumnos illo- rum minians Antonius Vaquerias, et Guarro. Barcinone, Ex Typ. Mathevat, administrata per Martinum Gelabert, Anno 1682, 4^o, ff. 4.

14. Simeonis Vota optimis terrarum, colorumque numeribus superabunde expleta decantans, annum gratitudinis tributum officiose persolvit Joannes Bach, et Pita Suaristicæ Scholæ, et Mariæ Congregationis Sodalis. Barcinone, apud Josephum Forcada juxta Domum Regiam, 4^o, s. d. (1682) ff. 2.

15. Parentale annue gratitudinis obsequium. Illustrissimo Domino D. Jacobo Cordello. Per Ignatium Rius civem honoratum Barcinone in albo conscriptum, in regio Cordelliano Collegio Rhetorices candidatum. Barcin., Ex Typ. Cornellas, apud Jacobum Cais, Anno 1682, 4^o, ff. 4. (Par le P. Fernandez de Moros.)

16. Lachrymabile annua gratitudinis monumentum, quod Illustrissimo D. D. Jacobo de Cordelles Barcinonensi Canonico, Tarraconensi Præcentori Helvensique electo Episcopo, extincto erexit illachrymans D. D. Marcus Antonius Quart., et Olivas, Nobilis Collegii B. Mariæ, et D. Jacobi de Cordelles sub immediata Regia Protectione suscepti Collegæ, Humuniorum literarum studiosissimas cultor, Fundatorisque sui totius Collegii nomine parentator. Ibid., id., 1683, 4^o, ff. 4.

17. De Beata Virgine Sodalium Patrona et Magistra Oratio habita ab Ignatio Rius, civis honorato Barcinonensi, et in Cordellensi Collegio Rhetorices studioso. Ibid., id., 1682, 4^o, ff. 2.

18. De Deipara Virgine in Annuntiatione oratio. Quam in Bethlehenitico Societatis Jesu Templo habebat Joannes Guillerms Torres Cordellensis Collegii Alumnus. Ibid., id., 1683, 4^o, ff. 2.

19. De Beata Virgine Maria Vietrici et Triumphatrici oratio habita ab Onuphrio Soldevilla in Collegio B. Virginis, et D. Jacobi de Cordelles, Rhetoricæ studioso. Ibid., id., 1683, 4^o, ff. 2.

20. Deiparæ Virginis Eximius Annuntiationis et Pentecostes dies occultus (*sic* pro *cultus*).

Expositus a Joanne Texider Rhetorices, in Collegio B. Mariæ et D. Jacobi de Cordelles Candidato. *Ibid.*, id., 1683, 4^o, ff. 2.

21. Virgo Annuciata. Divinum Verbum concipiens. Epicum Carmen. Quod proprio favente Apolline compositum, Dei Genitrici cecinit in Bethlehemico Templo Perillustris D. D. Franciscus Aguelo et de Pinos Honorarius tantæ Regiæ Ephebus. Barcinone: Ex Typog. Joannis Yolis. Anno 1684, 4^o, ff. 4.

22. Litterarum parentale obsequium; quod in sacello Columnatæ Virgini sacro Collegii Cordellensis, sub immediata Regis protectione suscepti exsolvbat Illustrissimus D. Don Jacobo de Cordelles, Josephus Taverner et Ardena, Humaniorum ac amœniorum litterarum cultor, et Collega ejusdem Collegii Beatæ Mariæ et D. Jacobi. Año 1684. Barcinone, Ex Typ. Josephi Llopis, in vico Sandaliorum, 4^o, ff. 4.

23. Omnium virtutum Oceano humilitatis et pudicitie præstantissime imagini, legis, nec lato quidem ungue, transiliende singularissimo archelypo (*sic*) Februnte Virgini, hanc oratiunculam officiose consecrat. Tantæ Matris cliens observantissimus D. Emmanuel Biguer Regii Collegii Societatis Jesu Cordellensis Collega, ac amœniorum litterarum cultor. Barcin. Ex Typ. Mathevat administrata per Franciscum Muns, 1684, 4^o, ff. 2.

24. Cunctis Superum Myriadis præcelsiori Regiæ Purificationis legem subeunti hoc qualecumque obsequium in amoris signum Ignatius Gatilapa, et Picart Rhetorices in Cordeliæno Societatis Jesu Collegio Candidatus. Totius Mariani cœtus nomine appendit. *Ibid.*, id., 1684, 4^o, ff. 2.

25. Epinicum sacrum sive triumphali Maria reportati Acclamatio. Devictæ stygis internuntiales quasus. De triumphati Luciferi inexhaustæ querimonie. Mariæ de umbrarum sede triumphum agens plausus. Habitus ad Parthenicos socios in Virgineis solenniis a Domino D. Josepho Mata et de Copons, in Almæ Virginis Clientela susceptus. Anno a Nativitate Domini 1685. Cum licentia. Barcinonæ, apud Antonium Lacavalleria, 4^o, ff. 4.

26. Sapientiori Minervæ, uno verbo totam Dei sapientiam comprehendenti, primam parentum noxam ob colubri argutias argute resarciendi. Mariæ, eximii Sodaliitii titelari, hoc perenne gratitudinis Monumentum Sacrum esto. Habitus apud Parthenios Sodales pro thesium propugnatione in Collegio Barcin. Soc. Jesu, a Thoma Albanell Regalis Beatæ Mariæ, et Divi Jacobi de Cordelles Seminarii Collega. Anno a Nativitate Domini 1685. Barcinone, ex Typog. Antonij, et Balthasaris Ferrer, 4^o, ff. 2.

27. Parentale litterarum obsequium, quo in oppugnata fidei indicem Magnis sui Conditoris manibus Cordellense Collegium Soc. Jesu, immediata Regis protectione donatum feriat. Pare-

loremaget Joannes Roquer, et de Codina, ejusdem Collegii alumnus, et Rhetorice studiosissimus. Anno post salutem partam millesimo sexcentesimo octogesimo quinto. Barcin. Apud Raphaelen Figueró, 4^o, ff. 4.

28. Polchritudo in macularum imagine graphice emicans, sive Maria in Purificatione mundissima, in tenebrarum specie solis instar reflgens. Proposuit proprio Marte elaborationis Panegyrim, in Templo Bethlehemico Soc. Jesu pro Parthenicæ Congregationis solenniis. D. Marius Antonius Quart et Olivas, Collegii Cordellensis Societatis Jesu Collega et Humanioris Litteraturæ studiosus. Annua Nativitate Domini 1685. Cum licentia. Barcinone, Apud Antonium Lacavalleria, 4^o, ff. 2.

29. Obedientia triumphalis sive Maria macularum expertis Purificationis legem subducta Deo-vebat annuarium hunc censum in Bethleheticis Societatis Jesu Aris pro thesium propugnatione Guillelmus Areny et Torres, Cordellensis Collegii Soc. Jesu. Collega Rhetorices ac Poesos cultor. Anno a Nativitate Domini 1685. *Ibid.*, id., 1685, 4^o, ff. 2.

30. Deiparæ Annuciatae panegyricum enenium dicit, et dicat in amoris et reverentiae monumentum Carolus Trelles et Alba Intactæ Matris Alumnus. Barcin. Ex Typ. Mathevat, administrata per Jacobum Cays, Anno 1687, 4^o, ff. 2.

31. Admirabilem Deiparæ Conceptum titulo Maternitatis ab omni omnino labe immunem celebrat inter Suaristicæ Congregationis solennia Martinus Padró, ejusdem divinæ Matris alumnus et Collega Cordellensis nobilissimus. Barcin. Ex Typ. Cormellas, apud Jacobum Cays, Anno 1688, 4^o, ff. 2.

32. Supremæ Virginis Mariæ in Deum Religionis, in sua præcipue admirabili lustratione miris modis emicanti. Adscriptio hoc tenue encomium eximii ejusdem Mariæ Sodaliitii addictissimus Bernardus Descallar, et Toró Cordellensis Collegii Collega meritissimus. Barcin. Ex typog. Joannis Jolis, anno 1689, 4^o, ff. 2.

33. Concion real con que celebra la gloriosissima legacia del supremo Arcangel S. Gabriel a la Reyna de todo lo criado Maria. En las Fiestas, que consagra a tan Soberana Imperatriz su Congregacion Eximia. Josef Cayetano de Sabater, y Sembasurt. En la Iglesia de Belen, a 31 de Março 1693. Barcelona: En Casa de Rafael Figueró, anno 1693, 4^o, ff. 4.

34. Sanctissimam Virginem Mariam a cœlesti legato Deigenitricen salutatum in primo mirabilis sui Conceptus instanti fastosi dæmonis supercilii calcatriceo egregiam in festivis ipsi Deiparæ ab eximio Sodaliium cœtu dicatis solenniis proclamavit Josephus de Cordova et Lana. Mariæ Congregationis Alumnus, et humaniorum litterarum studiosus. Ex Typ. Martini Gelabert, Anno 1693, 4^o, ff. 3.

35. Panegyrica declamatio Gratitudinis cumu-

lata obsequiis. Sacra Illustrissimo D. D. Jacobo de Cordelles, ad Helnenses Infulus electo. Barcinonensi Canonico. Tarraconensis Ecclesie Præcentori, etc. Erigiti et offert Ignatius Sellés, et de Rius Humaniorum litterarum Studiosissimus cultor, necnon nobilissimi hujus Cordellensis Collegii meritissimus Collega. Barcin., id., 1694, 4º, ff. 4.

36. Parentale annuæ gratitudinis obsequium, quod Perillustri Domino D. Jacobo de Cordelles Barcinonensi sedis Canonico, Tarraconensis Præcentori, Egregio juventutis instruendæ Collegii, fundatori consecrat Josephus Caietanus Sabater et de Sembasart, Rhetorices et Poseos studiosissimus Cultor, necnon Collega meritissimus ejusdem Collegii B. Mariæ et D. Jacobi. Barcin. Ex Typ. Martini Gelabert, coram Rect. Virg. Mariæ de Pino. Anno Domini 1695. Lunes, dia 21 de Noviembre, a las 10 de la mañana, 4º, ff. 4.

37. Excellentissimæ, Nobilissimæ, antiquissimæ Civitati Barcinonensi, inclytum fecundæ Heroum Matræ, etc., hanc proprio Marte elaboratam Panegyrum consecrat D. Don Augustinus Berart, et de Cortiada, Politiorum litterarum vigilantissimus Cultor, necnon Collega meritissimus Imperialis Collegii Beatæ Mariæ, et D. Jacobi de Cordelles, in Regium certamen ascripti. Barcin. Ex Typ. Joannis Jolis. Anno 1695, 4º, ff. 4.